PORTARIA Nº  671, DE 27 DE JUNHO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores municipais oriundos do Estado do Amapá, constante no
Anexo à presente Portaria, cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração
Federal, fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram analisados pela Terceira
Câmara de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e
Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

AGOSTINHO FERREIRA PANTOJA 05504.000328/2015-63

ALZIRA BRAGA 05504.001092/2015-82

ANDRE OLIVEIRA NATIVIDADE 05504.000019/2014-11

BERNADETE TRINDADE DA CRUZ 05504.002605/2015-72

BILALICE SILVA SARMENTO 05504.000183/2015-09

CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 05504.000694/2015-12

CARLOS SERRA 05504.005769/2015-51

CARMOSINA DA SILVA COUTINHO 05504.000167/2015-16

CLAUDIO SILVA DOS SANTOS 05504.000967/2015-29

CONCEICAO SILVA DOS SANTOS AGENOR 05504.002118/2015-18

DEUZARINA PEREIRA DE SOUZA 05504.009860/2015-46

ELCIO LUIZ MOUTINHO TORRINHA 05504.005691/2015-75

ELIETTE DE ARAUJO MAIA TRINDADE 05504.000705/2015-64

ELIZAEL COELHO BEZERRA 05504.000940/2015-36

ELZA DUARTE QUEIROZ FLORINDO 05504.005671/2015-02

GARCINDA CORREA DOS SANTOS 05504.009548/2015-52

GLEIDSON JOSE LACERDA DA COSTA 05504.002507/2015-35

IROINA MARIA DOS SANTOS RAMOS 05504.000944/2015-14

IVANETE AMANAJAS BARBOSA MARQUES 05504.000393/2015-99

JOANICIO COELHO DE QUEIROZ JUNIOR 05504.005845/2015-29

JOAO DANIEL MIRANDA RODRIGUES 05504.001034/2015-59

JOAO PEREIRA DE ALMEIDA 05504.000270/2015-58

JOCIVALDO SOUSA MOREIRA 05504.005753/2015-49

JOELSON SANTOS DE AZEVEDO 05504.008228/2015-85

JORGE CARLOS ALVES SAMPAIO 05504.000812/2015-92

JORGE CARLOS DA SILVA 05504.000050/2015-24

JOSE MORAES DOS SANTOS 05504.001043/2015-40

JOSEFINA DE SOUZA SILVA 05504.003137/2015-53

JURACI MONTORIL DOS SANTOS 05504.000449/2015-13

JUSICLEIA BARRIGA DOS SANTOS 05504.002509/2015-24

MANOEL DO SOCORRO MONTEIRO DA SILVA 05504.000990/2015-13

MARIA ABINTES UCHOA 05504.000779/2015-09

MARIA CLEMI DE SOUZA COELHO 05504.000166/2015-63

MARIA DARCY SALES MUNIZ 05504.000666/2015-03

MARIA DE JESUS AMERICO DE SOUZA LEITE 05504.000673/2015-05

MARIA DE JESUS BITENCOURT DA SILVA 05504.005657/2015-09

MARIA JOSE VILHENA DE ANDRADE 05504.005752/2015-02

MARIA LAIDE DE SOUZA SILVA 05504.005578/2015-90

MARIA ODETE PELAES DE ALMEIDA DA LUZ 05504.002113/2015-87

MARIA SEBASTIANA COUTINHO DE SOUZA 05504.001174/2015-27

MERINO ALVES RODRIGUES 05504.005579/2015-34

OBEDINA CORREA DA SILVA 05504.000778/2015-56

PEDRO ELOI FERREIRA DA SILVA 05504.000670/2015-63

RAIMUNDA DOS PRAZERES SILVA 05504.000806/2015-35

RAIMUNDO ROQUE DA SILVA PIMENTEL 05504.000427/2015-45

RIVANDA DOS SANTOS TRINDADE 05504.005440/2015-91

ROBERTO ALEIXO VAZ 05504.005124/2015-19

ROSILENE DA COSTA TRINDADE 05504.000408/2015-19

SEBASTIAO MACIEL SENA 05504.004621/2015-08

SERGIO CARLOS ARAUJO DIAS 05504.000325/2015-20

SILVIA HELENA DIAS DA SILVA 05504.000677/2015-85

SONIA MARIA DE CASTRO TRINDADE 05504.005079/2015-01

VALDEMIR MACHADO ROSA DOS SANTOS 05504.002203/2015-78

VALDENIS CALLINS SIQUEIRA 05504.004848/2015-45

VERA LUCIA MONTEIRO DE ALMEIDA 05504.005022/2015-01

WALTER SOUZA VIEIRA 05504.007134/2015-99

WANDA PEREIRA DA CRUZ 05504.000243/2015-85

WANIA MARIA PEREIRA DA CRUZ 05504.002688/2015-08

WILSON RONALDO DIAS MALCHER 05504.009666/2015-61

ZULEIDE MONTEIRO FERREIRA 05504.002204/2015-12

	NELEIDE ABILA